
H3C QSFP-40G-BIDI-WDM850 الجدول بيانات

H3C 40G MMF 850nm 300m LC QSFP + والاستقبال الإرسال وحدة

QSFP-40G-BIDI-WDM850

QSFP-40G-BIDI-WDM850 - أصلية H3C 40G MMF 850nm 300m LC QSFP + والاستقبال الإرسال وحدة

تحديد

H3C :الشركة المصنعة

WDM850-BIDI-40G-QSFP :رقم الجزء

+ QSFP :عامل الشكل

معدل البيانات: 40 جيجابت في الثانية

LC :الموصل

MMF :نوع الكابل

الطول الموجي: أربعة ممرات: 850 نانومتر ، 880 نانومتر ، 910 نانومتر ، 940 نانومتر

قطر الألياف (ميكرومتر): 50/125

مسافة الإرسال: 240 م (787.40 قدمًا) @ 2000 ميجاهرتز ، 350 م (1148.29 قدمًا) @ 4700 ميجاهرتز

قوة الإرسال: –7.6 إلى +3 ديسيبل ميلي واط

تلقي الطاقة: –9 إلى +3 ديسيبل ميلي واط

شراء على الفور
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